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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2017 21:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537501 MiloviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Adámek Jiří, Dukelská 307/4, 28924 Milovice
Bloščicová Klára, Dukelská 309/8, 28924 Milovice
Fotr Luboš, Dukelská 308/6, 28924 Milovice
Hovorka Jaroslav, Dukelská 308/6, 28924 Milovice
Kadlčík Robert, Krátká 2101, Boží Dar, 28924 Milovice
Kadlčíková Michaela, Dukelská 309/8, 28924 Milovice
Kavková Jitka, Na Vysoké mezi 554, Litol, 28922 Lysá nad
Labem
Kojdová Pavlína, Dukelská 308/6, 28924 Milovice
Kršková Veronika, Dukelská 308/6, 28924 Milovice
Lugert Ludvík, Dukelská 307/4, 28924 Milovice
Moudřich David, Dukelská 307/4, 28924 Milovice
Novák Aleš a Nováková Lucie, Dukelská 307/4, 28924 
Milovice
Pozděna Jiří a Pozděnová Anna Mgr., Čínská 882/16, 
Bubeneč, 16000 Praha 6, Zázvorkova 2008/4, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Psota Martin a Psotová Petra, Dukelská 309/8, 28924 
Milovice
Špitálský Josef, č.p. 309, 28916 Přerov nad Labem
Švejdová Jitka, Dukelská 308/6, 28924 Milovice
Švorc Michal a Švorcová Michaela, Mírová 471/29, 28924 
Milovice
Topinková Martina, Dvorce 23, 28922 Lysá nad Labem
Volf Jan, Dukelská 308/6, 28924 Milovice
Zoubek Petr a Zoubková Pavlína, Československé armády 
1285/44, 28922 Lysá nad Labem
Zoubek Petr, Dukelská 309/8, 28924 Milovice

640625/0345
805325/1404
740616/1004
750326/4263
750611/0513
756107/0704
715116/0016

655107/0614
875429/0732
640326/2602
701021/0031
741109/4702 
795420/5754
501025/343 
515726/267

771230/4611 
815821/4614
681022/1913
796227/1009
760227/2788 
775617/4393
765731/1013
840717/5601
690614/1000 
725719/0996
911115/1071

13/250
23/500
11/200
13/250
11/400
11/400
8/125

13/200
13/500
53/1000
13/250
7/125

31/500

7/125

23/500
17/250
63/1000

23/500
13/500
57/2000

57/2000

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 695190 Milovice nad Labem List vlastnictví: 603

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Milovice, č.p. 307, 308, byt.dům      552

Pozemky

Typ stavby

Část obce, č. budovy

     552

     553

     554

201

180

184

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 24 D 853/2015 pro David Jánošík, Ing.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Milovice, č.p. 307, 308, 309, byt.dům

Milovice, č.p. 307, 308, 309, byt.dům

Milovice, č.p. 307, 308, 309, byt.dům

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537501 MiloviceOkres: Obec:

Kat.území: 695190 Milovice nad Labem List vlastnictví: 603

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

307/13

307/14

307/15

307/16

307/17

307/18

308/7

308/8

308/9

308/10

308/11

308/12

309/1

309/2

309/3

309/4

309/5

56/1000

64/1000

53/1000

63/1000

52/1000

52/1000

52/1000

68/1000

52/1000

65/1000

55/1000

62/1000

57/1000

46/1000

56/1000

46/1000

55/1000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

741109/4702 795420/5754; Novák Aleš a Nováková Lucie

715116/0016; Kavková Jitka

640326/2602; Lugert Ludvík

760227/2788 775617/4393; Švorc Michal a Švorcová Michaela

640625/0345; Adámek Jiří

701021/0031; Moudřich David

875429/0732; Kršková Veronika
840717/5601; Volf Jan

796227/1009; Švejdová Jitka

750326/4263; Hovorka Jaroslav

655107/0614; Kojdová Pavlína

740616/1004; Fotr Luboš

501025/343 515726/267; Pozděna Jiří a Pozděnová Anna Mgr.

911115/1071; Zoubek Petr

690614/1000 725719/0996; Zoubek Petr a Zoubková Pavlína

681022/1913; Špitálský Josef

771230/4611 815821/4614; Psota Martin a Psotová Petra

765731/1013; Topinková Martina

1/2
1/2

1/2
1/2

na LV

959

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

309      553
     554

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537501 MiloviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednoteko

- Bez zápisu

Z-7700463/1998-208

Kat.území: 695190 Milovice nad Labem List vlastnictví: 603

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

309/6 46/1000

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

750611/0513; Kadlčík Robert
756107/0704; Kadlčíková Michaela

805325/1404; Bloščicová Klára

1/2
1/2

POLVZ:463/1998

Prohlášení vlastníka budovy V9 2313/1998 právní účinky dne 22.7.1998.

- Bez zápisu

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV

1190

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

08.03.2017  21:38:09Vyhotoveno:Vyhotovil:

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Stavba: Milovice, č.p. 307, 308, 
309

Z-7700463/1998-208

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-19/2015-208
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